

Lykkemaleren ApS

Orehoved Langgade 21
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
5. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2019

Patrick Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lykkemaleren ApS
Orehoved Langgade 21
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 28772167

e-mailadresse: Lykkemaleren@outlook.dk

CVR-nr: 39352338

Regnskabsår: 05/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for malerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-03-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 20.937, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 89.104, og en egenkapital på kr. 70.937.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser som direkte kan henføres til nettoomsætningen. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og autodrift mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner, omkostninger til social sikring and andre personaleomkostninger.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle omkostninger indeholder rentekomkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets regulering.

Balance

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 5. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		263.878
Personaleomkostninger	1	-236.669
Resultat af ordinær primær drift		27.209
Øvrige finansielle omkostninger	2	-376
Ordinært resultat før skat		26.833
Skat af årets resultat	3	-5.896
Årets resultat		20.937
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.937
I alt		20.937

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		89.104
Omsætningsaktiver i alt		89.104
Aktiver i alt		89.104

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		20.937
Egenkapital i alt		70.937
Skyldig selskabsskat		5.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.167
Gældsforpligtelser i alt		18.167
Passiver i alt		89.104

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	167.641
Andre omkostninger til social sikring	69.028
	<u>236.669</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Andre finansielle omkostninger	376
	<u>376</u>

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Årets aktuelle skat	5.896
	<u>5.896</u>

4. Registreret kapital mv.

	2018
	kr.
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Anpartskapital, ulitmo	<u>50.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1